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HIKOKI C10RJWAZ Pilarka stołowa 1500W
254mm *** MEGA PROMOCJA

Cena 2 427,00 zł

Cena poprzednia 2 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy C10RJWAZ

Kod producenta C10RJWAZ

Producent HIKOKI POWER TOOLS POLSKA SP.Z O

Opis produktu
Opis

Kompaktowa, łatwa w transporcie pilarka stołowa wraz ze składanym stołem na kołach. Urządzenie wyposażono w silnik o mocy 1500 W,
osiągający prędkość obrotową tarczy 4500 obr/min. Dzięki tym parametrom uzyskujemy bardzo dużą prędkość cięcia. Aby zapewnić optymalne
bezpieczeństwo, zaprojektowaliśmy przycisk start-stop z inteligentną funkcją w osłonie przełącznika. W nagłych wypadkach wystarczy nacisnąć
czerwoną osłonę przełącznika, piła stołowa natychmiast się zatrzyma i uchroni operatora przed kontuzją. Pilarka stołowa została ponadto tak
zaprojektowana aby z łatwością można było regulować wszelkie ustawiania i parametry pracy. Przedłużenie i poszerzenie stołu umożliwia
znaczne powiększenie powierzchni roboczej podczas obróbki dużych elementów. Jedną z charakterystycznych cech modelu C10RJ jest stabilny,
trwały i składany stół z kołami. Łatwy do przechowywania, łatwy w transporcie i łatwy w obsłudze. Wystarczy przewieść 44-kilogramową piłę
stołową na miejsce pracy i rozłożyć. Chcesz użyć piły stołowej na stole na budowie lub warsztacie? Po prostu zdejmij piłę ze stołu. Jest gotowa do
pracy. Dodatkowe wyposażenie pilarki to rozkładane nogi, koła ułatwiające transport, klin rozszczepiający możliwość przechowywanie
akcesoriów w narzędziu oraz zabezpieczenie przeciążeniowe. Pilarka C10RJ jest dostarczana ze standardową 40-zębną tarczą z węglików
spiekanych o średnicy 254 mm do cięcia różnego rodzaju drewna.

Zakres dostawy:

C10RJ spec. WAZ - pilarka, wraz ze składanym stołem na kołach, tarcza tnąca, wskaźnik kąta, osłona tarczy, zapadki zapobiegające odrzutowi,
prowadnica równoległa, drążek dociskowy, klucze imbusowe.

Informacje szczegółowe:

Dane techniczne Moc (W) 1500
Max wysokość cięcia 90° (mm) 79
Max wysokość cięcia 45° (mm) 57
Prędkość obrotowa bez obciążenia 4500

Dane fizyczne Średnica tarczy (mm) 254
Długość całkowita (mm) 920
Waga (kg) 44 (wraz ze stołem)
Napięcie elektryczne (V) 230
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